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Protokół Nr 22/2020 
z posiedzenia 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
w dniu 24 czerwca 2020 r. 

 
 
Posiedzenie Komisji odbyło się w hali sportowej PZ Nr 2 SOMSiT w Oświęcimiu im. Ignacego Łukasiewicza, 
ul. Bema 8. 
 
Obecni wg załączonej listy obecności /zał. nr 1/. 
 
Stan obecnych członków Komisji (3 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 
3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeo Komisji. 
4. Sprawy bieżące.  
 
Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 
Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 
 
Ad. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 
 

  Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Oświęcimiu za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. – druk 203  

/zał. nr 2/. 
 

Ww. projekt omówił Edward Piechulek – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu. 
 
Głosowanie:  
za               3  radnych; 
przeciw     0; 
wstrzym.   0. 
 

 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie dla Fresenius 
Nephrocare Polska Spółka z o.o. części gruntu będącego w nieodpłatnym użytkowaniu Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Oświęcimiu oraz zatwierdzenia stawek dzierżawy – druk 205  /zał. nr 3/. 
 

Ww. projekt omówił Edward Piechulek – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu. 
 
Głosowanie:  
za                 2  radnych; 
przeciw       0; 
wstrzym.     1. 
 

 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowych Zakładów 
Opiekuoczo-Leczniczych w Grojcu za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.  
– druk 204 /zał. nr 4/. 
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Ww. projekt omówiła Stanisława Dębowska – Paryż – Główna Księgowa Powiatowych Zakładów 
Opiekuoczo – Leczniczych w Grojcu. 
 
Głosowanie:  
za                 3  radnych; 
przeciw       0; 
wstrzym.     0. 
 
Ad. 3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeo Komisji. 
 
Komisja nie wnosząc uwag, przyjęła protokół Nr 20/2020 Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  
z dnia 10 czerwca 2020 r. 
 
 

Komisja nie wnosząc uwag, przyjęła protokół Nr 21/2020 Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  
z dnia 22 czerwca 2020 r. 
 
Ad. 4. Sprawy bieżące. 
 
Przewodniczący poinformował, iż ostatnie posiedzenie Komisji zostało przeprowadzone bez prawomocnego 
kworum stąd koniecznośd ponownego odbycia posiedzenia w celu zaopiniowania przedłożonych projektów 
uchwał Rady Powiatu. Jednocześnie dodał, iż na ostatniej Komisji dyrektor ZOZ oraz główna księgowa PZOL 
Grojec omówili projekty uchwał, co do których obecni radni nie wnieśli uwag. Z przedłożonymi 
dokumentami Komisja mogła zapoznad się z dużym wyprzedzeniem w systemie e-Sesja.  
 
 
Na powyższym posiedzenie Komisji zakooczono. 
 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 
Józef Szafran 
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